ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Розовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23.03.2022   № 48

Об отмене некоторых Постановлений Администрации Розовского сельского

поселения Омского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу следующие Постановления Администрации

Розовского сельского поселения Омского муниципального района Омской

области:

- постановление Администрации от 02.05.2012 № 56 «Об утверждении

административного регламента «Выдача разрешения на условно разрешенный

вид использования земельного участка или объекта капитального

строительства»;

- постановлении Администрации от 22.03.2017 № 33 «О внесении

изменений в постановление Администрации Розовского сельского поселения

02.05.2012 № 56 «Об утверждении административного регламента «Выдача

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

или объекта капитального строительства»;

- постановлении Администрации от 20.06.2019 № 127 «О внесении

изменений в постановление Администрации Розовского сельского поселения

02.05.2012 № 56 «Об утверждении административного регламента «Выдача

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

или объекта капитального строительства»;

- постановлении Администрации от 28.11.2019 № 257 «О внесении

изменений в постановление Администрации Розовского сельского поселения

02.05.2012 № 56 «Об утверждении административного регламента «Выдача

разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

или объекта капитального строительства»;

- постановлении Администрации от 04.12.2019 № 261 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Направление уведомления о соответствии (несоответствии) построенных или

реконструированных объекта индивидуального жилищного строительства или

садового дома требованиям законодательства о градостроительной

деятельности при строительстве или реконструкции объектов индивидуального

жилищного строительства или садовых домов на земельных участках,

расположенных на территории Розовского сельского поселения»»;

- постановлении Администрации от 11.03.2019 № 44 «Об утверждении

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Подготовка и выдача уведомлений о соответствии (несоответствии) указанных

в уведомлении о планируемых строительстве или реконструкции объекта

индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным

параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома на земельном участке»;

- постановлении Администрации от 20.06.2019 № 134 «О внесении

изменений в постановление Администрации Розовского сельского поселения от

11.03.2019 № 44 «Об утверждении административного регламента

предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача уведомлений о

соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых

строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости

размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового

дома на земельном участке»;

- постановлении Администрации от 28.11.2019 № 257 «О внесении

изменений в постановление Администрации Розовского сельского поселения от

11.03.2019 № 44 «Об утверждении административного регламента

предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и выдача уведомлений о

соответствии (несоответствии) указанных в уведомлении о планируемых

строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного

строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости

размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового

дома на земельном участке».

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации Розовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой

Глава Розовского сельского поселения                                    К.В. Калиниченко